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Extrato conta corrente

G3370109062946961
01/04/2021 09:19:40

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

10568-6 REC. FED LEI PELE

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

17/02/2021
01/03/2021

01/03/2021
05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
25/03/2021
25/03/2021
31/03/2021

Historico
Saldo Anterior
+ Tarifa Pagto Forneced TED

Cobranca referente 12/02/2021

BB CP Automatico S P

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P
SALDO

Documento

860.600.800.011.894

70
34.745.047

34.745.048

34.745.101

34.745.103

34.745.104

34.745.114

34.745.115

70
25.130
25.131

70
14.253

70
14.945

70
13.310
13.311

70
19.769

70

Valor R$

3,70 D

3,70C
139.977,94 C

246.629,06 C

13.833,07 C

5.464,17 C

23.227,56 C

263.047,57 C

14.861,84 C

707.041,21 D
26.160,00 D
151.200,00 D
177.360,00 C
13.999,99 D
13.999,99 C
41.880,00 D
41.880,00 C
15.150,00 D
33.000,00 D
48.150,00 C
191.640,00 D
191.640,00 C

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



